1386
2722
3775
5521
281

4070
110

2430
3372
4122
3848
3807
4467
6907
3938
2440
2447
4156
2929
3094
4130
122

5538
2529
6349
6348
6345
6352
2505
7063
2509
4113
1825
4424
6360
6344
6346
6342
6350
6347
6339
4427
3377
7062
7061
2728
2522
2507
5882
2729
2753
3871
2707
5974

MAR(QUET

GC : Grand Cru --- 1C : Premier Cru --- VV : Vieilles Vignes --- MG : Magnum

BC : Bruno Clair --- CHIC : Georges Chicotot --- CL : Comtes Lafon --- DL : Dominique Laurent
ESM : Sylvie Esmonin --- GP : Geantet-Pansiot --- JD : Joseph Drouhin --- LJ : Louis Jadot
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BO.BEAUJOLAIS
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FLEURIE PONCIE 2018 Burrier 17,00 €
MOULIN AVENT CLOS PERELLES 2018 Burrier 26,00 €
SAINT AMOUR COTE DE BESSET 2018 Burrier 18,00 €
AUXEY DURESSES 1996 20,90 €
BEAUNE CLOS DES MOUCHES 2011 JD B M 230,00 €
BEAUNE CLOS DES MOUCHES 2018 JD B 125,00 €
BEAUNE CLOS DES MOUCHES 2020 JD B 150,00 €
BOURGOGNE ALIGOTE 2020 RAMONNET 70,00 €
BOURGOGNE VINCENT GIRARDIN 2014 25,00 €
CHASSAGNE MONTRACHET 2017 RAMONNET 121,00 €
CHASSAGNE MONTRACHET 2018 RAMONNET 170,00 €
CHASSAGNE MONTRACHET 2019 RAMONNET 196,00 €
CHASSAGNE MONTRACHET EMBRAZEES MORE 65,00 €
CHASSAGNE MONTRACHET MORGEOT 20 JD 125,00 €
CHASSAGNE MONTRACHET MORGEOT 88 RAM 460,00 €
CHASSAGNE MONTRACHET RUCHOTTES 95 R 566,00 €
CHASSAGNE MONTRACHET RUCHOTTES 96 R 536,00 €
CHASSAGNE MONTRACHET VERGERS 18 RAM 387,00 €
CHASSAGNE MONTRACHET VIDE BOURSE MO 199,00 €
CHASSAGNE MONTRACHET VV 13 GIRARDIN 69,00 €
CHASSAGNE-MONTRACHET DENTS DE CHIEN 199,00 €
CHEVALIER-MONTRACHET 2021 Pousse d'Or 620,00 €
CORTON CHARLEMAGNE 10 LJ MG 295,00 €
MEURSAULT 2019 MEO-CAMUZET 125,00 €
MEURSAULT 2020 MATROT 105,00 €
MEURSAULT 2020 MIKULSKI 77,00 €
MEURSAULT 2020 PIERRE MOREY 101,00 €
MEURSAULT BLAGNY 1985 LATOUR 57,50 €
MEURSAULT BLAGNY 2020 MATROT 92,00 €
MEURSAULT CHARMES 2014 COMTES LAFON 355,00 €
MEURSAULT CHARMES 2020 MATROT 117,00 €
MEURSAULT CLOS DE LA BARRE 2017 LAF 198,00 €
MEURSAULT CLOS DE LA BARRE 2018 LAF 225,00 €
MEURSAULT GENEVRIERES 2013 LJ 88,00 €
MEURSAULT GENEVRIERES 2014 LJ MG 195,00 €
MEURSAULT LA VELLE 2015 REMI JOBARD 65,00 €
MEURSAULT LE MEIX TAVAUX 20 MOREY 112,00 €
MEURSAULT MEIX CHAVAUX 20 MIKULSKI 86,50 €
MEURSAULT PERRIERES 2020 MATROT 219,00 €
MEURSAULT TERRES BLANCHES 20 MOREY 112,50 €
MEURSAULT TESSONS 20 PIERRE MOREY 127,00 €
MONTRACHET 1998 RAMONET 3 875,00 €
PERNAND VERGELESSES 1994 JD 20,00 €
PULIGNY LE CAILLERET 2020 Pousse d'Or 115,00 €
PULIGNY LE CAILLERET 2021 Pousse d'Or 124,00 €
PULIGNY MONTRACHET 20 GIRARDIN 92,00 €
PULIGNY MONTRACHET CHALUMEAUX 20 MA 108,00 €
PULIGNY MONTRACHET GARENNES 20 MATR 120,00 €
PULIGNY-MONTRACHET 2017 JC RAMONNET 159,00 €
PULIGNY-MONTRACHET 2020 CARILLON 115,00 €
PULIGNY-MONTRACHET CHALUMEAUX MATRO 162,00 €
PULIGNY-MONTRACHET FOLATIERES 18 JD 89,00 €
PULIGNY-MONTRACHET FOLATIERES 20 JD 106,00 €
PULIGNY-MONTRACHET GARENNE 2015 JD 70,00 €
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9998
5801
4872
1184
966
2860
1101
6525
280
4433
2815
6502
445
8301
5834
2325
3803
3809
1827
6909
3135
615
2105
2106
4465
5502
5506
2198
701
1727
2530
6335
425
5566
2816
9273
4252
3308
4496
4499
4454
1708
4497
1449
1440
3322
4160
2721
2532
1338
62
1190
2649
4320
6017
6019
6911
6910
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MAR(QUET

PULIGNY-MONTRACHET PERRIERES CARILL 267,00 €
PULIGNY-MONTRACHET QUINTESSENCE MAT 66,00 €
SAINT AUBIN PERRIERES 19 Villaine 61,00 €
SAVIGNY LES BEAUNE BLANC 19 MARECHA 38,50 €
AUXEY-DURESSES COCHE-DURY 2017 247,00 €
BEAUNE CLOS DES MOUCHES 2012 JD 90,00 €
BEAUNE CLOS DES MOUCHES 2014 JD 95,00 €
BEAUNE CLOS DES MOUCHES 2015 JD 105,00 €
BEAUNE CLOS DES MOUCHES 2016 JD 95,00 €
BEAUNE CLOS DES MOUCHES 2017 JD 97,00 €
BEAUNE CLOS DES MOUCHES 2018 JD 110,00 €
BEAUNE CLOS DES MOUCHES 2019 JD 108,00 €
BEAUNE CLOS DES MOUCHES 2020 JD 115,00 €
BEAUNE CLOS DES URSULES 2007 LJ MG 105,00 €
BEAUNE CLOS DES URSULES 2010 LJ 64,00 €
BOURGOGNE PINOT NOIR 2019 COCHE-DUR 250,00 €
CH. CORTON GRANCEY 1996 LATOUR 78,00 €
CHASSAGNE MONTRACHET ROUGE 18 RAMON 150,00 €
CHASSAGNE MONTRACHET ROUGE 20 RAMON 150,00 €
CHOREY LES BEAUNE 2018 MARECHAL 33,50 €
CHOREY LES BEAUNE 2020 JD 26,50 €
CORTON 2020 JD 191,00 €
CORTON BRESSANDES 2018 Pousse d'Or 110,00 €
CORTON BRESSANDES 2020 Pousse d'Or 110,00 €
CORTON BRESSANDES 2021 Pousse d'Or 115,00 €
CORTON CLOS DU ROI 2014 Pousse D'or 88,00 €
CORTON CLOS DU ROI 2020 Pousse d'Or 115,00 €
CORTON CLOS DU ROI 2021 Pousse d'Or 119,00 €
CORTON-POUGETS GC 2006 LJ 77,00 €
COTE DE BEAUNE 2017/20 JD 25,00 €
COTE DE BEAUNE VILLAGE 2017 20,00 €
MEURSAULT CAILLERETS 18 MIKULSKI rouge 120,00 €
MONTHELIE 2019 Pierre Morey 47,00 €
POMMARD 2015 JD 45,00 €
POMMARD 2017 JD 47,50 €
POMMARD 2018 JD 48,00 €
POMMARD 2018 MARECHAL 53,50 €
POMMARD 2020 JD 55,00 €
POMMARD CLOS POUTURES 1C 2005 LJ MG 115,00 €
POMMARD EPENEAUX 1998 COMTES ARMAND 360,00 €
POMMARD EPENEAUX 2018 COMTES ARMAND 250,00 €
POMMARD EPENOTS 2010 LE MOINE 137,00 €
POMMARD GRANDS EPENOTS 2015 Noellat 140,00 €
POMMARD JAROLIERES 2019 Pousse d'Or 85,00 €
POMMARD JAROLIERES 2020 Pousse d'Or 85,00 €
POMMARD JAROLIERES 2021 Pousse d'Or 90,00 €
POMMARD LES CRAS 2014 Montille 75,00 €
POMMARD LES RUGIENS 1C 2003 DL 77,00 €
POMMARD LES RUGIENS 1C 2006 LJ 69,00 €
POMMARD LEVRIERES 2018 DUGAT-PY 147,00 €
SANTENAY CLOS DE MALTE 2015/17 LJ 28,00 €
SANTENAY PASSETEMPS 2018 Villaine 47,50 €
SANTENAY PASSETEMPS 2019 Villaine 55,00 €
SANTENAY TAVANNES 2018 375ML Pousse 29,00 €
SANTENAY TAVANNES 2018 Pousse d'Or 57,00 €
SANTENAY TAVANNES 2020 Pousse d'Or 57,00 €
SANTENAY TAVANNES 2021 Pousse d'Or 61,00 €
SAVIGNY LES BEAUNE FOURNEAUX 20 JD 46,50 €
SAVIGNY LES BEAUNE VV 2018 MARECHAL 38,00 €
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2572
4470
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5584
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2523
4434
6313
2575
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3247
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MAR(QUET

VOLNAY 1C 2018 Coche Dury

VOLNAY 1C 2019 Coche-Dury

VOLNAY 1C 2020 Coche-Dury

VOLNAY CAILLERETS 11 M ANGERVILLE
VOLNAY CHAMPANS 14 M ANGERVILLE MG
VOLNAY CLOS DE 60 OUVREES 2020 Pous
VOLNAY CLOS DE 60 OUVREES 2021 POUS
VOLNAY CLOS DE LA BARRE 2009 LJ
VOLNAY CLOS DE LABOUSSE D'OR 2018
VOLNAY CLOS DE LABOUSSE D'OR 2020
VOLNAY CLOS DE LA BOUSSE D'OR 2021
VOLNAY CLOS DES CHENES 2012 LJ
VOLNAY CLOS DES CHENES 2019 JD
VOLNAY SANTENOTS 1C 19 MATROT
VOLNAY SANTENOTS 1C 20 GIRARDIN
ASSORTIMENT REGNARD 7 CHABLIS
CHABLIS 1C FOREST 2016 DAUVISSAT
CHABLIS 1C FOREST 2018 DAUVISSAT
CHABLIS 1C FOURCHAUME 2018 BESSIN
CHABLIS 1C FOURCHAUME 2019 BESSIN
CHABLIS 1C FOURCHAUME 2020 BESSIN
CHABLIS 1C FOURCHAUME P AU COMTE 14
CHABLIS 1C FOURCHAUME P AU COMTE 15
CHABLIS 1C FOURCHAUME P AU COMTE 18
CHABLIS 1C FOURCHAUME P AU COMTE 19
CHABLIS 1C FOURCHAUME P AU COMTE 20
CHABLIS 1C LA FORET 2018 BESSIN
CHABLIS 1C LA FORET 2019 BESSIN
CHABLIS 1C MONTMAINS 2016 BESSIN
CHABLIS 1C MONTMAINS 2018 BESSIN
CHABLIS 1C MONTMAINS 2019 BESSIN
CHABLIS 1C MONTMAINS 2020 BESSIN
CHABLIS 1C TROESMES 2018 POMMIER
CHABLIS 1C TROESMES 2020 POMMIER
CHABLIS 2018/2020 POMMIER

CHABLIS 2021 POMMIER

CHABLIS CROIX AUX MOINES 17 POMMIER
CHABLIS CROIX AUX MOINES 2019 POMMIER
CHABLIS GC LES CLOS 2013 JD

CHABLIS GC LES CLOS PINSON 2013
CHABLIS GC VALMUR 2018 BESSIN
CHABLIS GC VALMUR 2020 BESSIN
CHABLIS GC VAUDESIR 2005 FEVRE
CHABLIS LES REINETTES 2018 POMMIER
CHABLIS PETIT CHABLIS 2021 POMMIER
CHABLIS VV 2019 BESSIN

CHABLIS VV 2020 BESSIN

BOUZERON ALIGOTE 2020 De Villaine

COTE CHALONNAISE CLOUS AIME 2018
COTE CHALONNAISE CLOUS AIME 2019
COTE CHALONNAISE CLOUS AIME 2020
COTE CHALONNAISE LA DIGOINE 2020
MERCUREY LES MONTOTS 2020
MERCUREY VV 2013 FAIVELEY MG

RULLY 1996 LJ

RULLY 1C CHAMPS CLOUX 2018 Negre
RULLY 1C CHAMPS CLOUX 2019 Negre
RULLY 1C CLOUX 2019

RULLY 1ER CRU CLOUX 2018 Negre

France - Bourgogne

525,00 €
630,00 €
420,00 €
168,00 €
349,00 €
98,00 €
103,00 €
60,00 €
96,00 €
96,00 €
99,00 €
67,00 €
106,00 €
61,00 €
81,00 €
300,00 €
140,00 €
110,00 €
31,00 €
35,00 €
41,00 €
33,00 €
36,00 €
36,00 €
39,00 €
46,00 €
31,00 €
35,00 €
38,50 €
31,00 €
35,00 €
41,00 €
33,00 €
35,00 €
23,00 €
25,00 €
25,00 €
27,00 €
55,00 €
59,00 €
46,00 €
58,00 €
70,00 €
27,00 €
19,50 €
22,50 €
24,00 €
27,00 €
20,00 €
21,00 €
25,50 €
30,90 €
33,50 €
69,00 €
18,00 €
45,50 €
56,00 €
56,00 €
45,50 €
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9163
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2310
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171
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7581
9093
9274
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MAR(QUET

RULLY 1ER CRU CLOUX 2019 Blanc

RULLY 1ER CRU CLOUX 2019 Negre

RULLY 1ER CRU CLOUX ROUGE 2018

RULLY 1ER CRU LES MARGOTES 2016
RULLY 1ER CRU LES MARGOTES 2017
RULLY 1ER CRU LES MARGOTES 2018
RULLY 1ER CRU LES MARGOTES 2019
RULLY 1ER CRU MONTPALAIS 2017

RULLY 1ER CRU MONTPALAIS 2018

RULLY 1ER CRU MONTPALAIS 2019

RULLY 1ER CRU RABOURCE 2018

RULLY 1ER CRU RABOURCE 2019

RULLY 1ER CRU RACLOT 2018

RULLY 1ER CRU RACLOT 2019

ASSORT. 6 BOT VOSNE ROMANEE 2002 DL
BONNES MARES GC 2007 LJ MG

BONNES MARES GC 2011 BC

BONNES MARES GC 2013 BC

BONNES MARES GC 2013 DE VOGUE
BONNES MARES GC 2017 DE VOGUE
BONNES MARES GC 2018 DE VOGUE
BONNES MARES GC 2019 DE VOGUE
BONNES MARES GC 2020 Pousse d'Or
BONNES MARES GC 2021 Pousse d'Or
BOURGOGNE 2020 CHICOTOT

BOURGOGNE BLANC 2017 BC

BOURGOGNE BLANC 2018 BC

BOURGOGNE HTES COTES NUITS 17 GOUGE
BOURGOGNE HTES COTES NUITS 18 GOUGE
BOURGOGNE ROUGE 2016 BARTHOD
BOURGOGNE ROUGE 2017 BARTHOD
CHAMBERTIN GC 2002 A. ROUSSEAU
CHAMBERTIN GC 2018 A. ROUSSEAU
CHAMBOLLE MUSIGNY 15 375ML POUSSE
CHAMBOLLE MUSIGNY 16 BARTHOD
CHAMBOLLE MUSIGNY 17 1C DE VOGUE
CHAMBOLLE MUSIGNY 18 DUJAC
CHAMBOLLE MUSIGNY 20 1C DE VOGUE
CHAMBOLLE MUSIGNY 20 CONFURON
CHAMBOLLE MUSIGNY 20 DE VOGUE
CHAMBOLLE MUSIGNY 20 Pousse d'Or
CHAMBOLLE MUSIGNY AMOUREUSES 06 LJ
CHAMBOLLE MUSIGNY AMOUREUSES 07 LJ
CHAMBOLLE MUSIGNY AMOUREUSES 08 LJ
CHAMBOLLE MUSIGNY AMOUREUSES 12 LJ
CHAMBOLLE MUSIGNY AMOUREUSES 14 LJ
CHAMBOLLE MUSIGNY AMOUREUSES 20 Pou
CHAMBOLLE MUSIGNY AMOUREUSES 21 Pou
CHAMBOLLE MUSIGNY BEAUX BRUNS 14 BA
CHAMBOLLE MUSIGNY BEAUX BRUNS 16 BA
CHAMBOLLE MUSIGNY BEAUX BRUNS 17 BA
CHAMBOLLE MUSIGNY CHARMES 2019 BC
CHAMBOLLE MUSIGNY CRAS 2016 BARTHOD
CHAMBOLLE MUSIGNY CRAS 2017 BARTHOD
CHAMBOLLE MUSIGNY FEUSSELOTTES 2015
CHAMBOLLE MUSIGNY GRUENCHERS 17 BAR
CHAMBOLLE MUSIGNY VEROILLES 2019 BC
CHARMES-CHAMBERTIN GC 2001 DUGAT-PY
CHARMES-CHAMBERTIN GC 2014 DUJAC

France - Bourgogne

44,95 €
56,00 €
45,50 €
46,90 €
46,00 €
45,50 €
56,00 €
44,00 €
47,00 €
58,00 €
45,50 €
56,00 €
47,50 €
58,00 €
410,00 €
490,00 €
195,00 €
250,00 €
440,00 €
465,00 €
495,00 €
520,00 €
410,00 €
412,00 €
28,00 €
22,00 €
22,00 €
53,00 €
55,00 €
29,00 €
27,00 €
3 600,00 €
3 900,00 €
30,00 €
65,00 €
245,00 €
240,00 €
310,00 €
82,00 €
250,00 €
80,00 €
250,00 €
275,00 €
235,00 €
310,00 €
285,00 €
365,00 €
412,00 €
92,00 €
115,00 €
110,00 €
160,00 €
115,00 €
110,00 €
108,00 €
110,00 €
77,00 €
590,00 €
470,00 €
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5286
3304
3307
2542
3103
4468
2518
316
9532
9521
614
1796
7438
6405
3140
2516
2519
2520
2506
9548
2503
702
2754
8404
2703
2937
3604
1809
4379
6387
2579
2920
2921
2543
2211
2531
2537
9155
82
2919
2540
1718
1737
84
2723
1766
1237
4507
6203
5940
879
3826
9212
3820
3312
8099
6921
4792
6914

BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE

19/10/23

BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS

MAR(QUET

CHARMES-CHAMBERTIN GC 2015 DUJAC
CHARMES-CHAMBERTIN GC 2018 ROUSSEAU
CHARMES-CHAMBERTIN GC 2019 ROUSSEAU
CLOS DE LA ROCHE GC 2010 PONSOT MG
CLOS DE LA ROCHE GC 2012 JD

CLOS DE LA ROCHE GC 2015 JD

CLOS DE LA ROCHE GC 2018 JD

CLOS DE LA ROCHE GC 2019 JD

CLOS DE TART 1990

CLOS DE TART 2007

CLOS DE TART 2018

CLOS DE TART 2019

CLOS DE VOUGEOT 1934 B.ESTIVANT

CLOS DE VOUGEOT 2006 LJ

CLOS DE VOUGEOT 2015 GROS FRERE ET
CLOS DE VOUGEOT 2015 LAMARCHE

CLOS DE VOUGEOT 2019 LAMARCHE

CLOS DES LAMBRAYS GC 2019

CLOS SAINT DENIS GC 2012 JD

CLOS SAINT DENIS GC 2015 JD

COTE DE NUITS 2013 LEROY

COTE DE NUITS VILLAGES 2020 JD
ECHEZEAUX 2007 LJ

ECHEZEAUX 2012 LJ

ECHEZEAUX 2015 GROS FRERE ET SOEUR
ECHEZEAUX 2017 LAMARCHE

ECHEZEAUX 2018 JD

ECHEZEAUX 2019 LAMARCHE

ECHEZEAUX LOACHAUSSES 2013 A. GROS
GEVREY CHAMBERTIN 1937 B.ESTIVANT
GEVREY CHAMBERTIN 2017 C. DUGAT
GEVREY CHAMBERTIN 2018 BC

GEVREY CHAMBERTIN 2019 BC

GEVREY CHAMBERTIN 2019 H. MAGNIEN
GEVREY CHAMBERTIN 5 TERROIRS MORTET
GEVREY CHAMBERTIN CHAMPEAUX 18 DUGA
GEVREY CHAMBERTIN CHAMPONNETS 18 MO
GEVREY CHAMBERTIN CHAMPONNETS 1989
GEVREY CHAMBERTIN ESTOURNELLE 06 LJ
GEVREY CHAMBERTIN EVOCELLES 18 DUGA
GEVREY CHAMBERTIN FONTENY 2014 BC
GEVREY CHAMBERTIN FONTENY 2018 BC
GEVREY CHAMBERTIN FONTENY 2019 BC
GEVREY CHAMBERTIN ST JACQUES 04 LJ
GEVREY CHAMBERTIN ST JACQUES 06 LJ
GEVREY PETITE CHAPELLE 2001 DUGAT-P
GEVREY PETITE CHAPELLE 2015 TRAPET
GRANDS ECHEZEAUX 2014 JD

GRANDS ECHEZEAUX 2017 LAMARCHE
GRANDS ECHEZEAUX 2019 LAMARCHE

LA GRANDE RUE 2002 LAMARCHE

LA GRANDE RUE 2016 LAMARCHE

LA GRANDE RUE 2017 LAMARCHE

LA GRANDE RUE 2019 LAMARCHE

LADOIX 2020 CHICOTOT

MARSANNAY 2018 L. LATOUR

MARSANNAY 2018 ROTY

MARSANNAY BLANC 2013 BC

MARSANNAY BLANC 2014 BC

France - Bourgogne

550,00 €
965,00 €
1235,00 €
1900,00 €
185,00 €
185,00 €
198,00 €
245,00 €
985,00 €
660,00 €
595,00 €
785,00 €
470,00 €
99,00 €
169,00 €
195,00 €
180,00 €
595,00 €
170,00 €
167,00 €
400,00 €
27,00 €
150,00 €
195,00 €
200,00 €
180,00 €
236,00 €
180,00 €
300,00 €
475,00 €
94,00 €
68,50 €
74,50 €
68,00 €
97,00 €
295,00 €
275,00 €
60,00 €
71,00 €
183,00 €
96,00 €
122,00 €
135,00 €
93,00 €
120,00 €
285,00 €
130,00 €
360,00 €
365,75 €
350,00 €
780,00 €
790,00 €
690,00 €
790,00 €
34,00 €
27,50 €
45,00 €
22,00 €
22,50 €
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6915
1168
6336
6333
2521
5710
464
9014
2752
440
4521
4520
2145
2725
7130
443
2223
4461
2353
2640
2834
2559
9374
3670
441
444
3925
2568
4439
1527
2846
54
4463
4459
9912
6912
2006
2626
6320
3631
3630
3605
113
5065
3314
4487
5066
3359
3739
6913
8302
225
9986
3722
460
5539
1880

BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE

19/10/23

BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.COTE DE NUITS
BO.MACONNAIS

BO.MACONNAIS

BO.MACONNAIS

BO.MACONNAIS

BO.MACONNAIS

BO.MACONNAIS

MAR(QUET

MARSANNAY GRASSES TETES 2019 BC
MOREY-ST-DENIS 1996 MONTS LUISANTS
MOREY-ST-DENIS 2002 MONTS LUISANTS
MOREY-ST-DENIS 2011 LAMBRAYS
MOREY-ST-DENIS 2013 DUJAC
MOREY-ST-DENIS 2015 LAMBRAYS
MOREY-ST-DENIS 2017 DUJAC

MUSIGNY 2008 LJ

MUSIGNY 2013 LJ

NUITS ST GEORGES 2015 JD

NUITS ST GEORGES 2017 GOUGES

NUITS ST GEORGES 2018 GOUGES

NUITS ST GEORGES ALLOTS 2020 CHICOT
NUITS ST GEORGES BOUDOTS 2006 LJ
NUITS ST GEORGES BOUDOTS 2017 NOELL
NUITS ST GEORGES CRAS 2013 NOELLAT
NUITS ST GEORGES FLEURIERES 20 CONF
NUITS ST GEORGES PLANTE BARON 12
NUITS ST GEORGES PRULIERS 12 CHICOT
NUITS ST GEORGES PRULIERS 2019 CHIC
NUITS ST GEORGES RUES DE CHAUX 14 C
NUITS ST GEORGES RUES DE CHAUX 16 C
NUITS ST GEORGES RUES DE CHAUX 18 C
NUITS ST GEORGES RUES DE CHAUX 19 C
NUITS ST GEORGES RUES DE CHAUX 20 C
NUITS ST GEORGES ST GEORGES 11 CHIC
NUITS ST GEORGES ST GEORGES 20 CHIC
NUITS ST GEORGES TOREYS 16 CHICOTOT
NUITS ST GEORGES VAUCRAINS 11 CHICO
NUITS ST GEORGES VAUCRAINS 12 CHICO
NUITS ST GEORGES VAUCRAINS 18 CHICO
NUITS ST GEORGES VAUCRAINS 19 CHICO
NUITS ST GEORGES VAUCRAINS 20 CHICO
RICHEBOURG 1998 ANNE GROS
RICHEBOURG 2018 ANNE GROS

VOSNE ROMANEE 2013 LJ

VOSNE ROMANEE 2018 1C JD

VOSNE ROMANEE 2019 LAMARCHE MG
VOSNE ROMANEE BEAUMONT 2013 GRIVOT
VOSNE ROMANEE CHAMPS PERDRIX 2018 B
VOSNE ROMANEE CHAMPS PERDRIX 2019 B
VOSNE ROMANEE CHAUMES 2012 NOELLAT
VOSNE ROMANEE CHAUMES 2013 NOELLAT

VOSNE ROMANEE CHAUMES 2019 LAMARCHE

VOSNE ROMANEE LES BARREAUX A. GROS

VOSNE ROMANEE MALCONSORTS 16 LAMARC
VOSNE ROMANEE MALCONSORTS 19 LAMARC

VOSNE ROMANEE PETITS MONTS 2014 JD
VOSNE ROMANEE PETITS MONTS 2016 JD
VOSNE ROMANEE PETITS MONTS 2018 JD
VOSNE ROMANEE PETITS MONTS 2020 JD
MACON CLOS CROCHETTE 2019 LAFON MG
MACON VILLAGES 2020/21 Burrier

POUILLY FUISSE 1996 JD

POUILLY FUISSE 2020 Burrier

POUILLY FUISSE GRAND BEAUREGARD 13
SAINT VERAN EN FAUX 2018 Burrier

France - Bourgogne

48,00 €
65,00 €
62,70 €
78,00 €
110,00 €
78,00 €
145,00 €
625,00 €
695,00 €
46,00 €
83,00 €
91,00 €
65,50 €
82,00 €
190,00 €
210,00 €
65,00 €
44,00 €
53,00 €
82,50 €
59,00 €
64,00 €
70,00 €
78,00 €
99,00 €
57,00 €
145,00 €
75,00 €
65,00 €
65,00 €
101,00 €
104,00 €
145,00 €
995,00 €
710,00 €
63,00 €
105,00 €
180,00 €
149,00 €
89,00 €
99,00 €
195,00 €
150,00 €
115,00 €
155,00 €
150,00 €
160,00 €
205,00 €
246,00 €
256,00 €
350,00 €
64,00 €
19,50 €
23,00 €
35,50 €
66,50 €
29,00 €
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